АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2023 № 31

С. СТАРОДЕВИЧЬЕ

О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 15.06.2015 № 38-З «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

Во исполнение подпункта 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» администрация Стародевиченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить следующих должностных лиц администрации Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района, составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 8.1, 9 (за исключением пункта 17) Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»:
Букатов Николай Тихонович - глава администрации Стародевиченского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу:
 - Постановление Администрации Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 04.10.2023 г. № 25 «О должностных лицах администрации Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Мордовия от 15.06.2015 № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Стародевиченские Вести».

Глава администрации
Стародевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия 	                                                                                 Н.Т. Букатов